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Hei kaikki Muodonmuutoksia ry:n jäsenet!

Yhdistyksen toinen toimintakausi on takana ja on aika luoda katsaus menneeseen ja tulevaan.

Näyttelyt

Jyvämakasiinissa nyt toista kesää näytteillä ollut Kuolema? siirtyy pois. Näyttely ehti kerätä
yhteensä n. 900 kävijää. Kesän 2008 uusi tapahtuma Aistien aitat oli yleisölle ilmainen, joten
tarkkaa kävijämäärää on vaikea arvioida. Nimensä vieraskirjaan kirjoitti n. 800 kävijää, mutta
todellisuudessa määrä on siis suurempi.

Molemmat näyttelyt otettiin hyvin vastaan ja monet ovat
jo kyselleet ensi vuoden tapahtumista. Toimintaan
olisikin hyvä saada enemmän pitkäjänteisyyttä, jolloin
mm. rahoituksen järjestämiseen ja markkinointiin olisi
enemmän aikaa. Toiminta on kuitenkin meille kaikille
harrastusta eikä tapahtumien ammattimaiseen
organisointiin ole ollut resursseja. Näyttelyjen sisältö siis
kyllä on ammattilaisten tuotantoa, mutta ongelmana on
ollut nimeen omaan rahoitus ja markkinointi. Tähän
pyrimme nyt syksyn aikana löytämään ratkaisuja.

Yksi ongelma on myös näyttelyiden avoinnapito.
Edellisen kesän tavoin jyvämakasiinin aukiolo oli lähes
täysin Outi Nummen varassa, aittoihin toki saimme
todella paljon vapaaehtoisia jäseniä. Kiitos siitä kaikille
aittatontuille!

1Aune Waronen: Hiljaisuuden keinu
2Tiina Poutanen: Aamu
3Piia Salmi ja Ayumi Matsuzaka: Deposit
Kuvat: Pirkko Ukkonen

Kuusi kuvaa Luopioisista

Jyvämakasiinin käyttö kesällä 2009 on vielä avoinna.
Meillä ei ole rahoitusta uuteen tuotantoon, joten
harkitsemme muita vaihtoehtoja, esimerkiksi tilan
vuokraamista jäsenille/ulkopuolisille yhdistyksen
toimintaperiaatteita vastaaviin näyttelyihin.

Suunnitteilla on kuitenkin muuta, tapahtumasarja, joka
kulkee nimellä Kuusi kuvaa Luopioisista. Sarjan
tieteellinen pohja on geologiassa ja arkeologiassa ja sen
keskeinen aihe on maisema. Miten päivittäin näkemämme ja hyvin tuntemamme maisema on
syntynyt? Miten muinaisuutemme sijoittuu tähän maisemaan? Miten varhaiset asukkaat ovat juuri
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tämän maiseman kokeneet ja sitä hyödyntäneet? Miten meitä aiemmat sukupolvet ovat vaikuttaneet
tähän maisemaan?

Tapahtumasarja koostuu vuonna 2009 järjestettävästä yleisöluentosarjasta ja luentoihin liittyvistä
retkistä. Sarjan aikana kertyvän tiedon ja osallistujien palautteen ja ideoiden pohjalta luodaan
seuraavan kesäkauden näyttelykokonaisuus, joka – kuten aiemmatkin näyttelymme – on
monitieteinen ja –taiteinen. Näyttelyn yhteydessä järjestetään tilaisuuksia, joissa on nähtävillä
alueen kuuluisimpia arkeologisia löytöjä. Tapahtumaan kuuluvat myös erilaiset työpajat, joissa
kaikki pääsevät itse tekemään ja kokemaan.

Kesäleirille

Ajatus kesällä 2009 pidettävästä muutaman päivän kurssista/leiristä on voimassa. Täällä
kehittelemme uudenlaisia tapoja tieteen popularisointiin ja saamme myös käytännön työkaluja
toimintaan omalla sarallamme. Kurssi siis järjestetään omakustannushintaan täyshoitoperiaatteella
Aitoon koulutuskeskuksessa (http://www.aikk.fi/). Toiveita ajankohdasta ja sisällöstä otetaan
vastaan!

Uutisia

Muodonmuutoksia ry:n kotipaikka muuttui Helsingistä Pälkäneeksi Pitskun Kulttuurikirkossa
27.10.2008 pidetyssä jäsenkokouksessa. Näin kotipaikka vastaa tämänhetkistä toiminta-aluetta ja
liitymme kiinteämmin Pirkanmaan muihin toimijoihin. Muutos avaa myös mahdollisuuden hakea
alueellista rahoitusta projekteihimme ja helpottaa yhteistyötä Pälkäneen kunnan sekä alueen
yhdistysten ja muiden yhteisöjen kanssa.

Ota yhteyttä

Kaipaamme ajatuksiasi jyvämakasiinista, suunnitellusta tapahtumasarjasta ja kesäleiristä. Ota
yhteyttä ja kerro mielipiteesi tai vaikka kysele lisätietoja.

Talvea ja postia odotellen, Helsingissä ja Luopioisissa 7.11.2008

Pirkko Ukkonen pirkko.ukkonen@hotmail.com
Outi Nummi outinummi@mac.com

****

Jäsen- ja tukimaksut: Muodonmuutoksia ry, Luopioisten Säästöpankki 451070-221036.
Tarkista, että maksusta käy ilmi nimesi ja kirjoita viitetietoihin ”jäsenmaksu/tukimaksu
2008”.

mailto:pirkko.ukkonen@hotmail.com
mailto:outinummi@mac.com

